
競争入札の結果の公表(工事)

（１）工事の名称、場所、期間及び種別
（２）契約担当役等の氏名並びにその所

属する事業所等の名称及び所在地
（３）契約締結日 （４）契約相手方の氏名及び住所

（５）契約の方法
（総合評価の実施の有無）

（6）契約金額
（単位：円、税込
(単価契約は税

抜)）

（７）予定価格
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（８）落札率 （９）備考

バイオリソース棟プレート熱交換器分解整備
工事
筑波研究所
平成22年9月6日～平成22年11月5日
管工事

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波研究所
契約担当役 研究推進部長 加部 文和

平成22年9月6日
株式会社清水アーネット
埼玉県熊谷市問屋町4-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

8,190,000 9,478,875 86.4%

筑波研究所UTPケーブル改修工事
筑波研究所
平成22年9月13日～平成22年9月17日
電気工事

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波研究所
契約担当役 研究推進部長 加部 文和

平成22年9月13日
日本電話サービス株式会社
東京都渋谷区笹塚1-56-7

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

8,694,000 20,674,500 42.1%

ＩＣカード入退室管理システム設置工事
筑波研究所
平成23年1月25日～平成23年3月31日
電気工事

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波研究所
契約担当役 研究推進部長 加部 文和

平成23年1月25日
三菱電機ビルテクノサービス株式会社
東京都荒川区荒川7-19-1

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

10,951,500 23,803,500 46.0%

ヒト疾患モデル開発研究棟洗浄室給排気改
修工事
筑波研究所
平成23年1月27日～平成23年4月28日
管工事

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波研究所
契約担当役 研究推進部長 加部 文和

平成23年1月27日
株式会社朝日工業社
東京都港区浜松町1-25-7

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

12,379,500 13,860,000 89.3%

構内蒸気ドレン他改修工事
筑波研究所
平成23年2月1日～平成23年3月31日
管工事

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波研究所
契約担当役 研究推進部長 加部 文和

平成23年2月1日
株式会社中崎総合設備
茨城県水戸市石川3-4121-7

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

5,754,000 7,812,000 73.7%

研究棟Ⅰ期・遺伝子細胞保存施設幹線更新
工事
筑波研究所
平成23年2月3日～平成23年4月28日
電気工事

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波研究所
契約担当役 研究推進部長 加部 文和

平成23年2月3日
結城電設（株）
茨城県古河市三杉町2-21-8

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

15,403,500 22,407,000 68.5%

情報研修棟無停電電源装置増強工事
筑波研究所
平成23年2月4日～平成23年4月28日
電気工事

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波研究所
契約担当役 研究推進部長 加部 文和

平成23年2月4日
株式会社カナデン
東京都港区新橋4-22-4

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

9,765,000 12,306,000 79.4%

テレビ共同受信施設地上デジタル化改修工
事
筑波研究所
平成23年2月17日～平成23年3月31日
電気通信工事

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波研究所
契約担当役 研究推進部長 加部 文和

平成23年2月17日
マスプロ電工株式会社
愛知県日進市浅田町上納80

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,118,500 3,286,500 94.9%

入退管理システム設置に伴うＬＡＮ工事
筑波研究所
平成23年2月17日～平成23年3月31日
電気通信工事

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波研究所
契約担当役 研究推進部長 加部 文和

平成23年2月17日
日本電話サービス株式会社
東京都渋谷区笹塚1-56-7

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

8,158,500 9,670,500 84.4%

・予定価格及び落札率の欄の「－」は他の契約の予定価格を類推されるおそれがあるため又は研究所の事務若しくは事業に支障を生じるおそれがあるため公表しないもの。

平成22年度契約（平成22年4月1日～）


